
ZARZĄDZENIE NR 416/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz.1273, poz. 498, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872), art. 65 

ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 z późn.zm) oraz art. 12 ust. 5 i art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/230/2022 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 grudnia 2022 z późn.zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 36 045 065,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 23 156 969,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 888 095,18 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 38 790 049,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 288 534,20 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 501 515,23 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 424 868,37 zł do kwoty 

36 045 065,17 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 424 868,37 zł do kwoty 23 156 969,99 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 

się dochody o 369 656,37 zł do kwoty 730 668,38 zł - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.96.2023 z dnia 10 października 2023 r. – dotacja celowa na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-pomorskiego w II terminie płatniczym 2023 

roku; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 

się dochody w kwocie 12 012,00 zł – decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.94.2023 z dnia 5 października 2023 r. – środki na sfinansowanie wydatków 

wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks 

wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023 r. poz. 497), która nałożyła na organy 

wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych na 

wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 

także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 

publiczny; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 28 200,00 zł do 

kwoty 52 812,00 zł – decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu nr 

DTR.3113.9.2023 z dnia 4 października 2023 r. – środki na wypłatę zryczałtowanych diet dla 

członków obwodowych komisji wyborczych w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r.; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 

15 000,00 zł do kwoty 45 000,00 zł - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3120.3.96.2023 z dnia 10 października 2023 r. – dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 2



Podsumowanie zmian dochodów Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 35 620 196,80 424 868,37 36 045 065,17 

dochody bieżące, w tym: 22 732 101,62 424 868,37 23 156 969,99 

Rolnictwo i łowiectwo 361 012,01 369 656,37 730 668,38 

Transport i łączność 185 273,00 12 012,00 197 285,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
25 734,00 28 200,00 53 934,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 38 048,00 15 000,00 53 048,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 424 868,37 zł do kwoty 

38 790 049,43 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 424 868,37 zł do kwoty 23 288 534,20 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 265,53 zł do kwoty 10 565,53 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 900,41 zł do kwoty 1 806,71 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 49,43 zł do kwoty 446,83 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 576,00 zł do kwoty 660,96 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 36,78 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” zwiększa się wydatki o 362 408,22 zł do kwoty 716 341,57 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 420,00 zł do 

kwoty 810,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 342,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 98,25 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 553,75 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Emerytur Pomostowych” wprowadza się wydatki w kwocie 18,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” 

wprowadza się wydatki w kwocie 28 200,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 3



● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 

wprowadza się wydatki w kwocie 1 200,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 394,63 zł do kwoty 1 302,20 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 46,76 zł do kwoty 176,79 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 

wydatki o 1 311,80 zł do kwoty 8 365,20 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający” zwiększa się wydatki o 8,25 zł do kwoty 29,25 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 170,00 zł do kwoty 50 539,02 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 

65 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza 

się wydatki o 2 283,03 zł do kwoty 10 716,97 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 

wydatki o 289,71 zł do kwoty 2 210,29 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w 

rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się 

wydatki o 388,70 zł do kwoty 611,30 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 

o 170,00 zł do kwoty 75 762,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” 

zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 4 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta i Gminy Górzno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 38 365 181,06 424 868,37 38 790 049,43 

wydatki bieżące, w tym: 22 863 665,83 424 868,37 23 288 534,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo i łowiectwo 373 212,01 369 656,37 742 868,38 

Transport i łączność 1 319 409,02 12 012,00 1 331 421,02 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
25 734,00 28 200,00 53 934,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 64 249,52 15 000,00 79 249,52 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 5



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 416/2023 z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 444 289,56 369 656,37 5 813 945,93

01095 Pozostała działalność 361 012,01 369 656,37 730 668,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 012,01 369 656,37 730 668,38

600 Transport i łączność 3 293 954,75 12 012,00 3 305 966,75

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 012,00 12 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 012,00 12 012,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 734,00 28 200,00 53 934,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 612,00 28 200,00 52 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 612,00 28 200,00 52 812,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 048,00 15 000,00 53 048,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 048,00 15 000,00 53 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 15 000,00 45 000,00

Razem: 35 620 196,80 424 868,37 36 045 065,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 416/2023 z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 508 462,01 369 656,37 5 878 118,38

01095 Pozostała działalność 361 012,01 369 656,37 730 668,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 5 265,53 10 565,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906,30 900,41 1 806,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,40 49,43 446,83

4300 Zakup usług pozostałych 84,96 576,00 660,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 36,78 36,78

4430 Różne opłaty i składki 353 933,35 362 408,22 716 341,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

390,00 420,00 810,00

600 Transport i łączność 5 351 031,34 12 012,00 5 363 043,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 012,00 12 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,25 98,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 553,75 5 553,75

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 18,00 18,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 734,00 28 200,00 53 934,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 612,00 28 200,00 52 812,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00 28 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,57 394,63 1 302,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,03 46,76 176,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 053,40 1 311,80 8 365,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 283,03 10 716,97

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -289,71 2 210,29

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -388,70 611,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 8,25 29,25

852 Pomoc społeczna 755 209,58 0,00 755 209,58

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

78 332,00 -170,00 78 162,00

3110 Świadczenia społeczne 75 932,00 -170,00 75 762,00

85295 Pozostała działalność 70 293,63 170,00 70 463,63

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 170,00 50 170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 249,52 15 000,00 79 249,52

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 048,00 15 000,00 73 048,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 15 000,00 65 000,00

855 Rodzina 2 375 913,45 0,00 2 375 913,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 326 950,45 0,00 2 326 950,45

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -500,00 4 500,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 500,00 800,00

Razem: 38 365 181,06 424 868,37 38 790 049,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 416/2023 z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 012,01 369 656,37 730 668,38

01095 Pozostała działalność 361 012,01 369 656,37 730 668,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 012,01 369 656,37 730 668,38

600 Transport i łączność 0,00 12 012,00 12 012,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 012,00 12 012,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 012,00 12 012,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 734,00 28 200,00 53 934,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 612,00 28 200,00 52 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 612,00 28 200,00 52 812,00

Razem: 2 859 423,99 409 868,37 3 269 292,36

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 416/2023 z dnia 13 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 012,01 369 656,37 730 668,38

01095 Pozostała działalność 361 012,01 369 656,37 730 668,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 5 265,53 10 565,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906,30 900,41 1 806,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,40 49,43 446,83

4300 Zakup usług pozostałych 84,96 576,00 660,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 36,78 36,78

4430 Różne opłaty i składki 353 933,35 362 408,22 716 341,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

390,00 420,00 810,00

600 Transport i łączność 0,00 12 012,00 12 012,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 012,00 12 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,25 98,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 553,75 5 553,75

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 18,00 18,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 734,00 28 200,00 53 934,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 612,00 28 200,00 52 812,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 200,00 28 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907,57 394,63 1 302,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,03 46,76 176,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 053,40 1 311,80 8 365,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 283,03 10 716,97

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -289,71 2 210,29

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -388,70 611,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 8,25 29,25

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 859 423,99 409 868,37 3 269 292,36

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3D1D3E-1C51-4EFA-885C-79A1DDD28F4A. Podpisany Strona 2


